
UCHWAŁA NR XLII/240/2018 
RADA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 MAJA 2018 ROKU 
 
 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Chociczy. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 
r., poz. 1875) oraz §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 
marca 2017 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                                   
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) Rada Gminy w Nowym Mieście 
nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego nadaje się Zespołowi Szkół w Chociczy w którego skład wchodzi 
Szkoła Podstawowa oraz Przedszkole imię „Jana Pawła II”. 

 
§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Zespole Szkół w Chociczy. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


